
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 Внеочередная одиннадцатая сессия  шестого созыва 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 февраля 2016 года                                                                                         № 108  

 

Об исполнении председателем городского Совета  
полномочий на непостоянной основе 

 

Рассмотрев проект решения «Об исполнении председателем городского 
Совета полномочий на непостоянной основе», представленный Котовским 
городским Советом народных депутатов, в соответствии с частью 2 статьи 32 
Устава города, учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по 
вопросам депутатской этики, связям с общественными организациями Котовского 
городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Установить исполнение полномочий председателя Котовского городского 
Совета народных депутатов на непостоянной основе с 5 февраля 2016 года 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

 

 

Председатель Котовского городского                                                     
Совета народных депутатов                                                            А.В. Кочетков 

                           

                                                

 

 

 
 


